Estado de São Paulo

ATA III DOS TRABALHOS DA COMISSÃO ORGANIZADORA DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 28/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2049/2022

Aos doze dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e dois (2022), após decididos os recursos,
saneadas as propostas em relação a desistência do Item 189, onde houve o declínio da proposta ofertada
pela empresa vencedora e da segunda colocada via telefone, vez que não respondeu aos e-malls enviados,
ficando classificada a terceira colocada e tendo por base a análise realizada pela unidade requisitante,
conforme manifestações que fazem parte integrante do processo, do catálogo dos produtos ofertados pelas
empresas vencedoras da etapa de lances, declarar as empresas detentoras da Ata de Registro de Preços
conforme tabela abaixo;

ITEM EMPRESA VALOR UNIT. R$

01 LIMA INDÚSTRIA. COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 3,65

02 SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 6,00

03 LIMA INDÚSTRIA. COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 3,09

04 LIDER & CIA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP 14,60

05 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 10,50

06 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 22,00

07 ARMAZEMIX COMÉRCIO DE AGREGADOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI 0,32

08 ARMAZEMIX COMÉRCIO DE AGREGADOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI 0,32

09 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 2,90

10 SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 5,00

11 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 2,19

12 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 1,29

13 WAF COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP 6,90

14 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 150,00

15 SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 2,40

16 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 1,00

17 SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 18,40

18 ELÉTRICA E HIDRÁULICA ALENCAR LTDA-ME 12,00

19 SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 135,40

20 ELÉTRICA E HIDRÁULICA ALENCAR LTDA-ME 32,00

21 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 0,90

22 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 1.77

23 ELÉTRICA E HIDRÁULICA ALENCAR LTDA-ME 5,00

24 ELÉTRICA E HIDRÁULICA ALENCAR LTDA-ME 6,00

25 ELÉTRICA E HIDRÁULICA ALENCAR LTDA-ME 2,00

26 ARMAZEMIX COMÉRCIO DE AGREGADOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI 8,50

27 LIDER & CIA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP 31,29

28 SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 9,50

29 WAF COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP 1,25

30 LIDER & CIA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP 9,85

31 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 4,42

32 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 4,00

33 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 7,50

34 SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 22,50

35 SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 22,00

36 SEVILHANO COSTA COMÉRCIO Ê SERVIÇOS LTDA 1.124,40

37 ARMAZEMIX COMÉRCIO DE AGREGADOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI 1.513,17

38 SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 4.305,60

39 WAF COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP 45,05

do de ̂ &̂oí^üoam
*  ̂4 ^ ^ A C^ X >% I ily^Estado de São Paulo

oUOrwj.-ct' :yòa./'n<^ciyMa'

40 SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 155,48

41 UMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 5,50

42 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 3,18

43 ARMAZEMIX COMÉRCIO DE AGREGADOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI 7,81

44 ELÉTRICA E HIDRÁULICA ALENCAR LTDA-ME 0,95

45 ELÉTRICA E HIDRÁULICA ALENCAR LTDA-ME 1,50

46 ELÉTRICA E HIDRÁULICA ALENCAR LTDA-ME 2,85

47 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 8,09

48 SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 139,30

49 SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 53,00

50 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 3,90

51 LIMA INDUSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 65,00

52 ELÉTRICA E HIDRÁULICA ALENCAR LTDA-ME 40,00

53 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 3,69

54 ELÉTRICA E HIDRÁULICA ALENCAR LTDA-ME 1,00

55 ELÉTRICA E HIDRÁULICA ALENCAR LTDA-ME 40,00

56 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 2.17

57 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 8,99

58 SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 6,10

59 LIMA INDÚSTRIA. COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 6,49

60 ARMAZEMIX COMÉRCIO DE AGREGADOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI 11,76

61 SEVILHÁNO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 18,00

62 SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 14,00

63 SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 86,00

64 SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 14,40

65 SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 13,90

66 SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 14,45

67 SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 15,50

68 SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 12,00

69 WAF COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP 2,95

70 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 1,57

71 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 1,80

72 ARMAZEMIX COMÉRCIO DE AGREGADOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI 4,45

73 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 4,89

74 SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 6,00

75 SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 5,40

76 ARMAZEMIX COMÉRCIO DE AGREGADOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI 2,94

77 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 6,35

78 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 7,19

79 ARMAZEMIX COMÉRCIO DE AGREGADOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI 28,00

80 LÍDER & CIÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDÁ- EPP 1,80

81 ELÉTRICA E HIDRÁULICA ALENCAR LTDA-ME 3,00

82 ELÉTRICA E HIDRÁULICA ALENCAR LTDA-ME 4,00

83 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 4,38

84 SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 15,00

85 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 5,49

86 ARMAZEMIX COMÉRCIO DE AGREGADOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI 7,46

87 LIMÁ INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 7,40

88 ARMAZEMIX COMÉRCIO DE AGREGADOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI 9,45

89 SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 8,95

90 LIMA INDÚSTRIA. COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 8,00

91 SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 8,00

92 SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 9,10

93 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI „ . 15,67

do gI^ ^Ŝot^Üog^
Estado de São Paulo

^^'K-f.a' l/n'(ja-cnea/Mta'

94 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 12,00

95 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 8,13

96 SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 49,00

97 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 1,19

98 ELÉTRICA E HIDRÁULICA ALENCAR LTDA-ME 3,50

99 ARMAZEMIX COMÉRCIO DE AGREGADOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EÍKbLI 10,32

100 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 8,80

101 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 3,85

102 SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 8,10

103 ELÉTRICA E HIDRÁULICA ALENCAR LTDA-ME 70,00

104 ELÉTRICA E HIDRÁULICA ALENCAR LTDA-ME 65,00

105 ARMAZEMIX COMÉRCIO DE AGREGADOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI 50,00

106 ARMAZEMIX COMÉRCIO DE AGREGADOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI 59,00

107 SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 23,00

108 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 77.00

109 SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 102,50

110 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 78,00

111 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 59,90

112 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 21,99

113 ELÉTRICA E HIDRÁULICA ALENCAR LTDA-ME 51.00

114 ELÉTRICA E HIDRÁULICA ALENCAR LTDA-ME 64,00

115 UMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 87.00

116 LÍDER & CIA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA- EPP 0,98

117 LÍDER & CIA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP 3,84

118 LÍDER & CIA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP 7,98

119 ARMAZEMIX COMÉRCIO DE AGREGADOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI 3,90

120 ELÉTRICA E HIDRÁULICA ALENCAR LTDA-ME 6,00

121 ARMAZEMIX COMÉRCIO DE AGREGADOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI 14,60

122 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 16,79

123 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 12,69

124 SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 30,00

125 SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 110,00

126 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 5,89

127 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 4,36

128 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 12,50

129 ELÉTRICA E HIDRÁULICA ALENCAR LTDA-ME 4,00

130 ELÉTRICA E HIDRÁULICA ALENCAR LTDA-ME 3,00

131 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 0,89

132 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 10,42

133 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 11,22

134 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 24,06

135 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 22,02

136 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 0,60

137 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 0,79

138 LÍDER & CIA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP 1,04

139 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 42,96

140 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 197,19

141 LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI 15,00

142 ARMAZEMIX COMÉRCIO DE AGREGADOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI 35,50

143 ELETRICA E HIDRÁULICA ALENCAR LTDA-ME 19,00

144 ELÉTRICA E HIDRÁULICA ALENCAR LTDA-ME 110,00

145 SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 62,00

146 ELÉTRICA E HIDRÁULICA ALENCAR LTDA-ME f\ 28,00

147 ELÉTRICA E HIDRÁULICA ALENCAR LTDA-ME K\\ ^  200,00

Estado de São Paulo

148SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LIDA395,00

149SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA151,00

150LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI14,69

151LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI7,39

152LIMA INDÚSTRIA. COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI21,07

153LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI22,75

154LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI62,19

155ARMAZEMIX COMÉRCIO DE AGREGADOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI62,85

156LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI125,59

157LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI167,99

158LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI54,59

159WAF COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP12,00

160líder & CIA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP110,00

161UMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI50,88

162ARMAZEMIX COMÉRCIO DE AGREGADOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI166,05

163ARMAZEMIX COMÉRCIO DE AGREGADOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI138,86

164SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA102,00

165SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA28,00

166WAF COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP29,40

167SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA73,00

168ARMAZEMIX COMÉRCIO DE AGREGADOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI47.00

169ARMAZEMIX COMÉRCIO DE AGREGADOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI13,00

170ARMAZEMIX COMÉRCIO DE AGREGADOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI5,96

171WAF COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP3,10

172LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI130,00

173ARMAZEMIX COMÉRCIO DE AGREGADOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI31,10

174LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI3,80

175LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI4,40

176WAF COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP2,45

177LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI299,00

178ARMAZEMIX COMÉRCIO DE AGREGADOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI638,75

179ELÉTRICA E HIDRAULICA ALENCAR LTDA-ME730,00

180LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI110,00

181ELÉTRICA E HIDRÁULICA ALENCAR LTDA-ME35,00

182ELÉTRICA E HIDRÁULICA ALENCAR LTDA-ME19,00

183WAF COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP3,25

184SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA22,50

185LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI2,76

186LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI0,72

187ARMAZEMIX COMÉRCIO DE AGREGADOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI2,59

188LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI0,47

189SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA5,85

190LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI0,81

191LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI10,90

192ELÉTRICA E HIDRÁULICA ALENCAR LTDA-ME7,00

193LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI9,66

194LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI10,00

195ELÉTRICA E HIDRÁULICA ALENCAR LTDA-ME20,00

196LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI22,02

197LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI0,75

198LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI22,25

199SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA5,50

200LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI4,38

201LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI A i^ 4.14

cio de
Estado de São Paulo

202SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LIDA6,00

203WAF COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP14,20

204LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI25,00

205SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA30,00

206LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI1,92

207LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI4,42

208LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI7,33

209LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI7,60

210ARMAZEMIX COMÉRCIO DE AGREGADOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI5,60

211LIMA INDÚSTRIA. COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI0,69

212LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI2,69

213ELÉTRICA E HIDRÁULICA ALENCAR LTDA-ME6,00

214LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI4,39

215ELÉTRICA E HIDRAULICA ALENCAR LTDA-ME46,00

216ELÉTRICA E HIDRÁULICA ALENCAR LTDA-ME11,00

217LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI4,05

218LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI2,64

219LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI1,90

220SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA16,00

221LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI4,99

222LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI10,29

223LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI38,76

224ELÉTRICA E HIDRÁULICA ALENCAR LTDA-ME120,00

225ELÉTRICA E HIDRÁULICA ALENCAR LTDA-ME84,00

226ELÉTRICA E HIDRÁULICA ALENCAR LTDA-ME55,00

227ELÉTRICA E HIDRÁULICA ALENCAR LTDA-ME180,00

228ELÉTRICA E HIDRÁULICA ALENCAR LTDA-ME35,00

229ARMAZEMIX COMÉRCIO DE AGREGADOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI62,00

230ARMAZEMIX COMÉRCIO DE AGREGADOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI61,90

231LÍDER & CIA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP62,00

232ARMAZEMIX COMÉRCIO DE AGREGADOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI62,06

233SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA38,00

234SEVILHANO COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA30,00

235ARMAZEMIX COMÉRCIO DE AGREGADOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI62,06

236FRACASSADO

237FRACASSADO

238LIMA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E LOGÍSTICA EIRELI73,40

239ELÉTRICA E HIDRÁULICA ALENCAR LTDA-ME19,00

240ARMAZEMIX COMÉRCIO DE AGREGADOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI5,79

Nada mais. lido e achado conforme, vai devidamente assinado pelos presentes.

Ednéia Jõrge/de Oliveira
Pregoeiri)

Adríel iUlacl^viák
Equipe de Apoio

^5i^ídÕ~Chãddã5^
Equipe de A^jdio

/